平成 30 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｅ Ｗ  Ａ Ｒ Ｔ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白石 幸生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松橋 英一

電  話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

ブロックチェーンを利用したプラットフォームの開発及び

ＩＣＯの実施準備の開始に関するお知らせ

当社の連結子会社であるＨＯＮＧ ＫＯＮＧ ＮＥＷ ＡＲＴ ＬＩＭＩＴＥＤ（本社：中国・

香港、代表取締役：白石 幸生）は、この度、ブロックチェーンを利用したプラットフォームの

開発及びＩＣＯ（Initial Coin Offering）の実施準備を開始することを決定しましたので、

お知らせいたします。

 なお、プラットフォームの開発及びＩＣＯの詳細につきましては、今後決定次第、お知らせ

いたします。

以 上